

VORES KØBMAND KØLKÆR ApS

CVR-nr.: 35406158

Kølkær Hovedgade 45
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2022

Jens Jøker Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VORES KØBMAND KØLKÆR ApS
Kølkær Hovedgade 45
7400 Herning

e-mailadresse: 0500579@minkobmand.dk

CVR-nr: 35406158

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med dagligvarer, og andre serviceydelser.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets 7. regnskabsår udviser et overskud på kr.163.053, og det må betegnes som et særdeles tilfredsstillende resultat, og resultatet er en betydelig forbedring i forhold til resultatet for 2020.

For at fastholde udviklingen i omsætningen, er der planer om fortsat at intensivere markedsføringen, herunder initiativer på facebook o. l.

Der har i perioden været 10 ansatte, svarende til 4,87 fuldtidsansatte.

Direktionen

Flemming Bangslund

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		10.205.112	9.994.581
Vareforbrug		-7.780.769	-7.754.658
Andre driftsindtægter		38.522	14.499
Eksterne omkostninger		-344.401	-313.058
Ejendomsomkostninger		-334.380	-250.808
Administrationsomkostninger		-36.364	-37.370
Bruttoresultat		1.747.720	1.653.186
Personaleomkostninger		-1.457.917	-1.287.823
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-38.111	-53.121
Resultat af ordinær primær drift		251.692	312.242
Øvrige finansielle omkostninger		-39.266	-32.164
Ordinært resultat før skat		212.426	280.078
Skat af årets resultat		-49.373	-60.454
Årets resultat		163.053	219.624
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		163.053	219.624
I alt		163.053	219.624

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.279	93.705
Materielle anlægsaktiver i alt		70.279	93.705
Anlægsaktiver i alt		70.279	93.705
Råvarer og hjælpematerialer		4.426	24.234
Fremstillede varer og handelsvarer		889.559	881.328
Varebeholdninger i alt		893.985	905.562
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		168.263	157.833
Andre tilgodehavender		36.805	18.465
Tilgodehavender i alt		205.068	176.298
Likvide beholdninger		717.242	857.550
Omsætningsaktiver i alt		1.816.295	1.939.410
AKTIVER I ALT		1.886.574	2.033.115

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		537.500	537.500
Overført resultat		405.310	242.257
Egenkapital i alt		942.810	779.757
Skyldig selskabsskat		46.734	60.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt		46.734	60.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		897.030	1.192.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		897.030	1.192.904
Gældsforpligtelser i alt		943.764	1.253.358
PASSIVER I ALT		1.886.574	2.033.115

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	4

Antal ansatte i 2021 udgør 10 personer, svarende til 4,87 fuldtidsansatte